
※夜間は17:30以降の教習です。
備考 １）教本・写真をお持ちの場合は教本・写真代を差し引きます。

２）技能教習が補習となった場合は1時限に付き6,820円が掛かります。

３）検定に不合格の場合は再検定料6,050円が掛かります。

４）夜間の技能教習には夜間料金１時限につき770円が掛かります。

５）技能教習、技能検定、応急救護の教習開始1時間以内のキャンセル又は、無断キャンセルは1回につきキャンセル料2,000円を

　 お支払い頂きます。キャンセルする場合、前営業日19時20分（夜間教習がない場合は前営業日16時20分）迄にキャンセルを

 お願いします。

※備考内の料金は全て税込です。

1,200

↓消費税 令和7年4月1日
  お 客 様 各 位

0.1

科目 総額
（税込価格）

教習料金・諸経費　内訳

卒業
検定
料

写真
代

教本
代

現有免許 消費税

単価 時限 計

本体価格

入学金

　『一生無事故』
北日本自動車学校

大 型 特 殊 車 教 習 料 金 表

適性検
査料

単価 時限 計

4,000

技能教習料金 学科教習料金

74,400

2,000

22

44,000 32,000

81,840

200 4,400 3,200 400

8,280
2,200 48,400

120

なし
原付
小特

夜間 187,110

170,100 6,900 82,800

本科

昼間 177,870

660 1,320

7,590 91,080

4,400 6,050

16,170 620 7,440

12

35,200

5,500 600

161,700 6,200

—

10,410 620 6,200

6,820

6,200

10

62,000

— — —

68,200

3,200 400 550

104,100

4,40035,200
11,110 690 6,900

6,820

17,010 690

600

60

6606,050

32,000

550 60

550

5,500

自動二輪

夜間 122,210

4,000 5,500 600

専科Ⅰ

昼間 114,510

60

111,100 6,900 69,000

6,050 660

7,590 75,900

大型
中型

準中型
普通 夜間 91,850

35,200 4,400

40,920

3,200

7,590 45,540

87,230

79,300

83,500 6,900 41,400

400

32,000 4,000

※普通 ： H29.3/12以降に普通免許を取得された方。

上段 本体価格

中段 消費税

下段 税込価格

8,350 690 4,140

—

7,930 620 3,720

6,820

6,200

6

37,200

— — —
専科Ⅱ

昼間


	大特

