## 大型特殊車教習料金表

お客様各位

令和7年4月1日 『一生無事故』 北日本自動車学校

				教習料金 諸経費 内訳										
<b>科目</b> 現有免許		総額 (税込価格)	本体価格 消費税	技能教習料金			学科教習料金			入学金	適性検 査料	卒業 検定 料	写真代	教本 代
				単価	時限	計	単価	時限	計		#4T	料	2	
			161,700	6,200		74,400								
	昼間	177,870	16,170	620		7,440	2,000		44,000	32,000	4,000	5,500	600	1,200
本科				6,820	12	81,840	200	22	4,400	3,200	400	550	60	120
なし 原付			170,100	6,900		82,800								
小特	夜間	187,110	17,010	690		8,280	2,200		48,400	35,200	4,400	6,050	660	1,320
				7,590		91,080								
	1			·		1			1		ı			
			104,100	6,200		62,000								
	昼間	114,510	10,410	620		6,200				32,000	4,000	5,500	600	
専科I				6,820	10	68,200	_	-	1	3,200	400	550	60	_
自動二輪			111,100	6,900		69,000				2,222				
	夜間	122,210	11,110	690		6,900				35,200	4,400	6,050	660	
				7,590		75,900								
														1
			79,300	6,200		37,200								
	昼間	87,230	7,930	620		3,720				32,000	4,000	5,500	600	
専科Ⅱ				6,820	6	40,920	_	_	_	3,200	400	550	60	_
大型 中型			83,500	6,900		41,400								
準中型 普通	夜間	91,850	8,350	690		4,140				35,200	4,400	6,050	660	
				7,590		45,540								
※普通:H29.3/1	2以降に	こ普通免許を取	双得された方。						N	※夜間は17	7.20い 悠	の数型	です	

- 備考 1) 教本・写真をお持ちの場合は教本・写真代を差し引きます。
  - 2)技能教習が補習となった場合は1時限に付き6,820円が掛かります。
  - 3) 検定に不合格の場合は再検定料6,050円が掛かります。
  - 4) 夜間の技能教習には夜間料金1時限につき770円が掛かります。
  - 5)技能教習、技能検定、応急救護の教習開始1時間以内のキャンセル又は、無断キャンセルは1回につきキャンセル料2,000円を お支払い頂きます。キャンセルする場合、前営業日19時20分(夜間教習がない場合は前営業日16時20分)迄にキャンセルを お願いします。

本体価格 中段 消費税 下段 税込価格

※備考内の料金は全て税込です。